PV weidinger

Coffret ESD-BLACKLINE 600 x 400 x 155 mm

« Dimensions intérieures : 554x354x139 mm

- Hauteur utile : 139 mm

« Force portante : 15 kg

« Fond plat SGL 007 fermé

« Poignées a coquille

« 1 poignée de transport sur le c6té longitudinal

N° d'article WL35855

mannequin 6413.397.

Fabricant WEZ

Fabricant Numéro d'article 1004485

Informations sur le fabricant du GPSR WEZ Kunststoffwerk AG

Industriestrasse 8

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



longueur

largeur

apogée

Unité de vente

Unité de contenu

coloris

spécification de la couleur du fabricant
Couleur

concret

Volume en litres
Propriété Emballage
matériel

Plage de température °C

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article
WL35854
WL35855
WL42675
WL35856

PV weidinger

CH-5036 Oberentfelden

www.wez.ch
600 mm
400 mm
155 mm

1 piece

1 piece

noir

black

noir

PPC

27,31
conducteur
plastique
-20-80°C

oui

apogée
111 mm

155 mm
221 mm
288 mm

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl35854
https://www.weidinger.eu/fr/wl35854
https://www.weidinger.eu/fr/wl35855
https://www.weidinger.eu/fr/wl35855
https://www.weidinger.eu/fr/wl42675
https://www.weidinger.eu/fr/wl42675
https://www.weidinger.eu/fr/wl35856
https://www.weidinger.eu/fr/wl35856
http://www.tcpdf.org

