

Coffret ESD-BLACKLINE 600 x 400 x 155 mm



• Dimensions intérieures : 554x354x139 mm

Hauteur utile : 139 mm Force portante : 15 kg Fond plat SGL 007 fermé

• Poignées à coquille

• 1 poignée de transport sur le côté longitudinal

N° d'article	WL35855
mannequin	6413.397.
Fabricant	WEZ
Fabricant Numéro d'article	1004485
Informations sur le fabricant du GPSR	WEZ Kunststoffwerk AG Industriestrasse 8

Products for the electronic industry













CH-5036 Oberentfelden

www.wez.ch

longueur	600 mm
largeur	400 mm
apogée	155 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
coloris	noir
spécification de la couleur du fabricant	black
Couleur	noir
concret	PPC
Volume en litres	27,3
Propriété Emballage	conducteur
matériel	plastique
Plage de température °C	-20 – 80 °C
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

N° d'article	apogée
WL35854	111 mm
WL35855	155 mm
WL42675	221 mm
WL35856	288 mm







